Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

EPHBMM10/EPHBEM10 1000 1121 235 700 89 1800
EPHBMM13/EPHBEM13 1300 1523 235 1000 89 1800
Расшифровка кода продукции
серий FinnHeat и FinnHeat Mini
EPHBMM13PR
E Ensto
P Panel (панельный)
H Heaters (нагреватель)
B FinnHeat
E Electronic (электронный термостат)
M Mechanical (механический термостат)
M Mini
02 250 Вт
05 500 Вт
07 750 Вт
10 1000 Вт
13 1300 Вт
15 1500 Вт
20 2000 Вт
P Plug (евровилка)
Сделано в России
Архангельск (8182)63-90-72